
VILNIAUS ANTAKALNIO PRADINĖS MOKYKLOS  

PRIEŠMOKYKLINIO IR PRADINIO UGDYMO PEDAGOGŲ, 

VYKDANČIŲ UGDYMĄ LENKŲ KALBA, 

METODINĖS GRUPĖS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

2023-01-16 

Vilnius 

I.  METŲ TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

1. TIKSLAS: Garsinti mokyklos vardą, dalyvaujant bei organizuojant daugiau susibūrimų, 

renginių ir projektų, kuriuose dalyvautų ne tik bendruomenės nariai, tačiau ir socialiniai 

partneriai. 

2. UŽDAVINIAI: 

2.1  Organizuoti ugdymą už mokyklos ribų. 

2.2  Organizuoti renginius ir projektus mokyklos, mikrorajono bei Vilniaus miesto mastu. 

2.3  Plėsti socialinių partnerių tinklą. 

2.5  Organizuoti atvirų durų dieną. 

2.6. Teikti metodinę pagalbą pedagogams. Bendradarbiauti, dalintis patirtimi bei rūpintis visos 

komandos kvalifikacijos tobulinimu. 

II.  VEIKLOS TURINYS 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Laukiami rezultatai 

1. Renginių, projektų, 

konkursų organizavimas bei 

dalyvavimas mokykloje bei 

Vilniaus miesto mastu. 

Visus 

metus 

Metodinės 

grupės nariai 

. 

Išgarsės mokykla, 

pagerės 

bendradarbiavimas su 

kitomis ugdymo 

įstaigomis. 

2. Ugdymo organizavimas už 

mokyklos ribų: edukacinės 

išvykos, ekskursijos, 

pamokos mieste. 

 

Visus 

metus 

Metodinės 

grupės 

nariai 

Mokinių įtraukimas, 

mokyklos garsinimas, 

įdomi įstaigos veikla. 



3. Atvirų durų dienos 

organizavimas 

Vasaris Mokyklos 

administracija ir 

pedagogai 

Pristatysime visas 

stipriąsias mokyklos 

puses, atsakysime į 

visus klausimus, 

pritrauksime būsimus 

pirmokus. 

4. Tinkamas mokyklos 

atstovavimas dalyvaujant 

Polonijos diena (Dzień 

Polonii) ir Edukacinėje 

mugėje (Targi edukacyjne). 

Gegužė, 

rugsėjis 

Mokyklos 

administracija ir 

pedagogai 

Pagal galimybes 

sukursime bendrą 

atributiką (marškinėliai/ 

džemperiai su mokyklos 

logo). Parengsime 

įdomias ir dėmesį 

pritraukiančias veiklas. 

5. Metodinė pagalba, glaudus 

bendradarbiavimas su 

kolegomis, problemų 

sprendimas, dalinimasis 

patirtimi, kvalifikacijos 

tobulinimo kursų paieška 

bei sklaida. 

Visus 

metus 

Metodinės 

grupės nariai, 

visi pedagogai 

Reguliariai dalinsimės 

naujienomis apie 

mokymus, apie išgirstus 

inovatyvius mokymosi 

būdus bei priemones. 

Siekis glaudi bei 

profesionali pedagogų 

komanda. 

6. Bendradarbiavimas su 

Vilniaus Šv. Petro ir Povilo 

bažnyčios bendruomenę, 

Vilniaus lopšeliu-darželiu 

,,Kaštonas“ ir kitomis 

bendruomenėmis. 

Visus 

metus 

Klasių 

pedagogai 

Kviesime į mūsų 

mokyklos 

organizuojamus 

renginius ir šventes. 

Dalyvausime mišiose 

skirtose mokslo metų 

užbaigimo ir pradžios 

minėjimui. 

Organizuosime 

šventinius pasirodymus 

bažnyčioje. 

Dalyvausime kitų 

įstaigų 

organizuojamuose 

renginiuose. 

 


